

Hertels A/S

Kuhlausvej 80

4700 Næstved

(CVR-nr. 34 72 79 37)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hertels A/S Kuhlausvej 80 4700 Næstved
	Hjemmeside: www.hertels.dk
	CVR-nr.: 34 72 79 37
	Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Bestyrelse	Thomas Henrik Snor Erika Moises Snor Svend-Aage Dreist Hansen
Direktion	Thomas Henrik Snor
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af kontorartikler, papirvarer samt hertil beslægtede produkter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 371.084. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2018 - 30. april 2019 og balancen pr. 30. april 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. juli 2018 købt A/S Zolutions – Art & Design kontorartikeldivision samt overtaget 3 medarbejdere. Aktiviteten er fuldt ud integreret i Hertels A/S i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

12

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	7.969.797	6.393.106
1 Personaleomkostninger	-6.614.290	-5.308.538
Af- og nedskrivninger	-762.511	-510.921
Driftsresultat	592.996	573.647
Andre finansielle omkostninger	-98.390	-114.577
Resultat før skat	494.606	459.070
2 Skat af årets resultat	-123.522	-110.771
ÅRETS RESULTAT	371.084	348.299
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	371.084	348.299
Anvendelse i alt	371.084	348.299

Balance pr. 30. april

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill	3.139.583	1.400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.139.583	1.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	800.710	871.293
Materielle anlægsaktiver i alt	800.710	871.293
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.940.293	2.271.293
Fremstillede varer og handelsvarer	2.257.204	2.195.123
Varebeholdninger i alt	2.257.204	2.195.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.644.288	2.356.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.000	0
Andre tilgodehavender	30.652	89.547
Periodeafgrænsningsposter	0	49.679
Tilgodehavender i alt	3.274.940	2.495.273
Værdipapirer	29.625	29.625
Likvide beholdninger	7.874	21.809
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.569.643	4.741.830
AKTIVER I ALT	9.509.936	7.013.123

Balance pr. 30. april

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.424.325	2.053.241
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.924.325</u>	<u>2.553.241</u>
Udskudt skat	271.222	212.326
HENSÆTTELSER I ALT	<u>271.222</u>	<u>212.326</u>
Kreditinstitutter m.v.	632.718	0
Anden gæld	518.450	0
3 Langfristet gæld i alt	<u>1.151.168</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter m.v.	1.197.390	1.119.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.325.746	1.705.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	364.626	0
Anden gæld	2.275.459	1.423.010
Kortfristet gæld i alt	<u>5.163.221</u>	<u>4.247.556</u>
GÆLD I ALT	<u>6.314.389</u>	<u>4.247.556</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.509.936</u>	<u>7.013.123</u>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.762.903	4.642.424
Pensioner	573.421	426.907
Andre udgifter til social sikring	277.966	239.207
	<u>6.614.290</u>	<u>5.308.538</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>17</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.626	0
Årets regulering af udskudt skat	58.896	110.771
	<u>123.522</u>	<u>110.771</u>
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søstervirksomheds engagement med kreditinstitut.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt, samlet forpligtelse	<u>289.600</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>187.500</u>	

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Sambeskatning		
<p>Hertels A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p> <p>Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Th. Snor Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.</p>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>3.500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>2.257.204</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>2.644.288</u>	
Regnskabsmæssig værdi af anlægsaktiver	<u>3.940.293</u>	
Løsøreejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>400.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.500</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erika Moises Snor

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-368417140805

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-24 08:04:46Z

NEM ID 

Thomas Henrik Snor

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-760534274589

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-24 08:12:22Z

NEM ID 

Thomas Henrik Snor

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-760534274589

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-24 08:12:22Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-06-25 10:34:09Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-06-25 13:50:43Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-06-28 07:24:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1YGL8-TPCNC-M6V5O-NP2PY-8EE0C-2QKVZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>